[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 31 октября 2012 года № 306
«О передаче имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в государственную собственность Краснодарского
края на безвозмездной основе»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 30 января 2019 года № 412

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение представителя Министерства транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края А.В. Омарова                  от 4 октября 2018 года № 103-9339/18-7, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 27 октября 2018 года, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости                       от 27 ноября 2018 года № 99/2018/220380553, на основании Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 октября 2012 года № 306 «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе» следующее изменение:
приложение изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Н.А. Богданову.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа                                                          Л.И. Кочетов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 30 января 2018 года № 412

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к  решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 31 октября 2012 года № 306
 (в редакции решения Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 30 января 2018 года № 412)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

	№
п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровая
стоимость (руб.)
по состоянию на 11.04.2017

1
	2
	3
	4
	5

1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Кадастровый номер: 23:37:0802001:6,
площадь: 42 457 кв.м,
категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,
вид разрешенного использования: под автомобильную дорогу
	Краснодарский край,
г. Анапа, автодорога «Подъезд
к х. Чембурка»

384 487,47

	Итого
	384 487,47

                                                                                                                                                                                                                       ».

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа												       Р.П. Сугак